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

o gatinho
taio Roberto

Demarchi
Muner,

completou
1 aninho dia

13. Parabéns
dos pois e do

maninho.

.'

.
. Heloó comemorou seu

� og:�;!� dia 26/2.Que� desejo

telicidades são os dIOdos

DaVane e Jean.

�� foto �s pais Giovani e Júdro!t' Com a linda filhaTho,s A. Pedrotr
com I 'queP etou 10 anos dia 12.

Este é o sorridente Kauã Rod .

Mendes, f;Iho�de Berquis e RiC���com apenas 6 meses
'

, .

A pequena
Gabriela de 7

me�es e meio, é
mot,vo de muita
alegria para os
pais Andréia e

Marcos Pellense e
sua irmã

fernando.

Venha· conferir a nova

coleção'que é a
.

alegria d� criançada"

3.371-1147
RUIl� frandsco de � 295
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WOLFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
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Empreendimentos Imobiliários

IMÓVEIS

I
-

Barra
A imobiliária da Barra

PIAZERA

CRECI 1713-J

CRECI2567J
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1

3370.0022

WWW.PRISMAIMOVEIS.COM

Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

Totalmente legalizada

pronta para

Financiamnento.

, 265· Casa TIFA MARTINS 120,00 m', terr.
I

325,00 m'· 1 Quarto, Suite. 2 bwc, Churr., IGaragem RS 150.000,00 • Aceila Terreno e :
:Casa no negócio.

. .J

prisma@prismai.moveis.com

TERRENOS

fCasas com 2 quartos por R$ 63.000,00 com Entrada dê R$ 8.oQ"(újife··Cãsas··comj"qü-artos·por
IR$B2000,OOc�rn �nlrada?��§10 000,00 �inan�i�J11�n!or�la ��IX��C()��r.lI��F���Il�� _.

APARTAMENTOS

2264· Casa 176,98 m2 terreno 387,45m2 • 2 qtos, Suíte, 2 bwc,Sala, Cozinha

BARRA DO RIO MOLHAÁrea de Festas c! Churrasqueira 2263 • Casa Padrão 200m' terr. 569 m' • 4

qtos, 2bwc. Copa, Coz, tavand, Garag
R$160.000,00
BARRA DO RIO CERRO
2254·Casa 134,00 m'Terr. 646,45m' 2 qtos,
suíte, sala, COZ, 1 bwc, lavand, garagem
R$200.000,00Aceita Propósta
JARAGUA ESQUERDO

AMIZADE
0654- Terreno 321.00m' R$39.000,OO
2210 - Terreno padrão 1.633,DDm' R$140.000,OO
Aceita proposta.
GUARAMIRIM
2216 - Terreno ComerciaI2.567,50m' BR-280 Próx.
ao Eslofados Mannes . Excelente Área Comercial
Consulte-nos.
JOÁOPE550A
2239·2249 • Lotes de R$25.000,OO, R·$35.000,OO e

RS39.000,OO (Ao lado do Corpo de Bombeiros,
'Entrada 50% e saldo em até 12 vezes).
TIFAMARTINS
2229- Terreno32Sm' R$55.000,OO.
ITAPEMA
2211- Terren0342,OOm'R$26.500,OO Aceitacarro
no negócio.

CENTRO
2233 - RUTH BRAUN· 63m' 2 suites, copa, coz ,sala
deeslar/intima, lavand., sacada r)churr. R$174.782,OO.
PiÇARRAS
2236 -141m'área útiI4qtos., sala, copa, COZ., lavand.,
2 bwc. 2 sacadás frente e lateralr) churT. R$l30,OOO,OO
VILA NOVA.
2225 - Ed. !;aprj li-Apto. com 1 Suite, 2 quartos, Sala
de eslar i jantar, coz. lavanderia, sacada com

churrasqueira e 2 vagas na Garagem Piscina
Privativa, Área de festas, Playground.

GALPÃO
ÁGUAVERDE
2232 Galpão l1g,OOm', Terr. 364,OOm'R$110.000,OO

www.pr 5 m a s . c o m

CASAS

2237 - Sobrado 143,85m' - 3 qtos, sala de estar
I intima, coz, 2 bwc, lavand., garagem
R$140.000,OO Aceita proposta
TRÊS RIOS DO SUL
2266· Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, coz. R$ 85.000,00· Aceita carro

LOCAÇÃO
2273 - Apto. padrão 110,OOm' sala, copa, COZ, 2
qtos. suite, 2 bwc e 1 vagas na garagem.
Consulte-nos

INDÚSTRIA
2262· DONA EMMA (Próximo a BR-470) Galpão
945 m". (700ml Empresa e 245 m2 para
Residência), Terreno 5.244m'. Área para festas,
lagoa, quadra de areia e rampa para lavação. 25

máquinas de costura e demais equipamentos e

móveis para confecção.

ARAQUARI
2207 • BARRA DO ITAPOCU 93,050,00 m'

Casa, pomar,rancho, etc. R$132.000,00.
2208 • BARRA DO ITAPOCU 'Chácara
35.425,55 m' area de Pastagem R$ 88.000,00.
ILHADA FIGUEIRA
2204 -12,146,00 m' - Casa, cachoeira, lagoas,
frutas e grande área verde dentro da cidade
R$240,000,OO.

.

3371-2357
Plantão: 8404-7347

R.CeI.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

m o V e

.

Empreendimentos Imobiliários GIRASSOL-
IMÓVEIS

BarraSul
A imobiliária da Barra

PIAZER.A
I �����1��-J

?FlJEiMa
------,-�

hit ó V €i ! S

CRECI2567J

WW\Al.:li,arcimoy:eis.com.br .'
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o CORltElO DO POVO DFIM·Df·SEMANA, 15/16 DE MARÇO DE 2008

H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA lTDA 9117-8051

IMOBILIÁRIA
(47)3275-1594.

www.parcimoveis.com.hr
'dOSU\-SCRuaBarãodoRioBranco,221-Jaragua

Ref. 204 • BARRA DO RIO CERRO - Casa
alv. c/ 1 OO,DDm' e terreno com 363,OOm2.
01 surre, 01 dormitório, sala. cozinha, área

de serviço. R$120.000,OO

Ref. 207 - BARRA DO RIO CERRO - Casa
próximo. a Malwee com 150,00m'.

Terreno com 643,00m' R$115.000,Oll.

alvenaria - 04 dorm., 02 salas,
02 Bwc e demais dep. com

.

garagem fechada.

Ref. 0650 - Chico de Paula - Casa madeira
com 80,00m2·e terreno com 360,00m2, 02

dormitórios, sala, cozinha, bwc e área de

serviço. R$ 50.000,00

Ref. 2750 - Vila Lalau ,

lado Weg " - Terreno com 420,00m2
c/15,OOm de frente.

01 SUíTE
02 DORMITÓRIOS
COZINHA E

ÁREA DE SERViÇO
SACADA
SAL:A PARA 02
AMBIENTES
PONTOS DE
TELEFONE
'TV E INTERNET
MEDIDOR
INDIVIDUAL
DE ÁGUA

o Apartamento

Rua Barão do Rio Branco, 221/02- Jaraquá do Sul- se

Fone: (47) 3275-1594 - e-mail: wolfepar@netuno.com.br

�'
=

I
-
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II o CORREIO DO POVO
FIM·DE·SEMANA, 15/16 DE MARÇO DE 2008

GIRASSOL IMÓVEIS (47) 3371-7931

Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-4774

Cód. 1270 - Condomínio fechado Jardim das
Flores - casas de alv. de 2 a 3 dorm., cf

entrada de R$ 8.000,00 a 10.000,00, saldo
finane. pela CEF e saque de FGTS. Casa por R

$ 68.000,00 e R$ 82.000,00

Cód. 1264 - Vila
Lenzi - Casa
Averbada - alv. c/
3 dorm. sendo 1

suíte, bwc,
cozinha embutida,
lav., c/ 2 vagas na

gar. e demais dep.
c/ sala comi de
70m2 mais 1 bwc.

R$ 200.000,00.

da Figueira -

casa de
alvenaria com

05 dormitórios,
sendo 01
suite, 02 bwc,
sala. cozinha,
01 vaga de
garagem.
R$ 230.000,00.

Vila Lenzi com 70m2 mais 1 bwc. R$ 500,00.

CÓD. 3189 - BAIRRO - SANTA LUZIA - LOTE
70 - 526,42 M2. - R$ 18.000,00

CÓD. 3190 - BAIRRO RAU - lote - 0-3 - Rua
. Bertoldo Hort com 525 m2 - R$ 52.500,00

imóveis

A imobiliária da Barra

Empreendimentos Imobiliários

V\ .

CRECI550·J
o B I L I Á

MENEGOTTI

WOLFE�AR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES �TDA.

GIRASSOL
IMÓVEIS

FlrllSiVIa
=� � M Ó v e � 5

CRECI2567J
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Edificio Figueira -

Apartamentos com suite +

2quartos, sala de estar e jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, todos com 2

vagas de garagem. Prédio com

elevador, área de festas com

playground. Excelente localização
e condições (Entrada de 40% e

saldo em 48 vezes direto com a

construtora com correção do CUB)

Ilha da Figueira I Residencial
Maria Alice - Apartamentos com

suite + 1 quarto, sala de

estar/jantar, cozinha, lavanderia,
sacada com churrasqueira e

duas vagas de garagem.
Condição Especial de

Lançamento -

R$ 120.000,00 - sendo entrada
de 50% e saldo em 24 meses

com correção do CUB

-----------------------�
1a APJO$

(3
u.J
cr:
t.:>

3371·8814

Empreendimentos Imobiliários
www.seculus.net

www.parcimoveis.com.br
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Plantão 9653-5256

R.EpitácioPessoa,415-JaraguádoSul

Garden Flowers
Centro, Apto com

suite+2quartos,
sala, copa,
cozinha,
lavanderia, sacada
com chur., prédio
conta com piscina,
área de festas,
home theater.

Res. Novo Horizonte -

Apartamentos com suíte + 2
quartos, sacada com

churrasqueira e demais
dependências, 2 vagas de

garagem, Estrutura completa,
com Espaço Fitness, Espaço

Gourmet, Piscina, playground.

(Entrada de 20% e parcelamento
direto com a construtora em 120
meses (direto com a construtora

com correção do CUB)

Rell003 - Centro -

Ed. Dianthus -

Cobertura Duplex
com 3 suites, 5
bwc, amplas salas
de estar, jantar,
chusquareira
integrada, cozinha,
lavanderia, 2 vagas
de garagem, área
total de 422m2•
R$ 590.000,00
mais lotos em

www.seculus.net.

Ref 0036 • Baependi - Casa com 223m2,
com 4 qtos sendo 1 suite, sala de estar e
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
chur e gar R$180.000,00 ou 50% enlr. + P��f:@ o,. »:. v .,.,.,.,¥",;.",.

JOÃO'PESSGA casa alv. de 2 qtos, sala,bózlnha,
banheiro, lavanderia e varanda. 70,OOm� de área

construída. R$ 35.000,00 e parcelamento.
, ,

CZERNIEWICZ eli suíte cl hidro, 3 qtos, 3
saías, 3 �wc, çozi

.

pensa, chur; g�ragem.
Área cônstrqída . EXELENTE IMOVEL-

Aceita imóvel fia arra Velha como pagamento.
R$ 300.000,00

. CENTENÃRIO cas� semi nova com alguns
detalhes a termina com 3 quartos. 2 bwc, sala,
cozinha e demais dep, com area de 133,OOm2.

Rua Fideliz Estinh, com rua asfaltada.
.R$ 13Q.OOq,OQ_n�gºciavei�.

BARRA DO RIG CERRO. casa de 1 suite, 2 qtos,
2 saías, bw, cozinha mob.! garagem, qispensa,

chur. cf bw, murac{a corn portao eletronico.
Aceita apto em BC ou apto em Jaraguá.

R$ 170.000,00

- Galpão centro Guaramirim cl 600m2• Valor da

Locação R$ 2.400,00
- Terreno na Rod. Br 280 em Guaramirim corn

aproximadamente 280m2 e uma edificação em

alvenaria. Valorda Locação R$550,OO.

- '"Kitinet Vila Lenzi - 01 quarto". cozinha com

lavanderia e banheiro. R$ 300,00
- Casa Alvenaria- Nova Brasilia, semi-mobiliada,
com 01 suite mais 03 dormitorios, sala para 02
ambientes, lavabo, cozinha com armarios; area

pªra� festas com churrasqueiras, lavanderia,
escritorio, garagem para dois carros, piso íarnínado
.� acabamento em gesso. Valor: R$ 2:000,,00

ila Nova c()(h 01 suite, 02 dórfi)itoriQs, sala,
zínna, ;banheiro. ylªVa

.

dep.
emprt churrasqueira, garagem Q2
carros: Valor da Locação R$ 900,00
- Apto Vila Rau com 02 dormitorios, sala e cozinha
conjugado, banheiro, lavanderia e uma vaga de
garagem. Valor da Locação R$ 520,00.
- Apto Centro com 02 dormitorios, sala, cozinha,

. banheiro e lavaderia. Valor da. Locação R$ 550,00
(isento de condominio).
- Galpão Baependi com 440m2, 4 banheiros e

estacionamento particular. Valor da Locação i R$
2.500,90
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Rua Barão. do Rio Branco, 545 - Centro

Á

MENEGOTTI
Ao RM B L Paratmóveis

3371·0031www.pareimoveis.com.br
e-mail: immenegotti@parcimoveis.com.br

COMPRA - VENDE - ALUGA - AD_MINISTRA ;

* 12 Pavimentos
* Churrasqueira na

sacada
* Piscina

"

* Salão de Festas

I
* Playgrond
* Finane. direto com
a construtora em até
120 meses.

5792 - AGUA VERDE - TERRENO -

450,00m2 Cf VISTA PANORÂMICA­
R$ 70.000,00

5882 - GUARAMIRIM - CENTRO -

TERRENO 388.60M2 - R$ 38.000,00
5880 - ÁGUA VERDE - TERRENO COM

450,OOM2 - R$ 65.000,00
5690- POMERODE- TERRENO - 6.546m2-
.óTIMA ÁREA COMERCIAL - RS 100.000,00

5696 - POMERODE - TERRENO COM
412,95M2 R$ 45.000,00

TERRENOS

5808- PiÇARRAS 314, 73m2
R$ 20.000,00

5824 - JOÃO PESSOA 375,OOm2
R$ 30.000,00

5854- TRES RIOS DO NORTE
387,50m2 - R$ 20.000,00

5804 - CORUPÁ
4.724,30m2 - R$ 34.000,00

5746-ÁGUAVERDE
465,OOm2 - R$ 60>000,00

5788-ÁGUAVERDE
450,OOm2 - R$ 70.000,00

5844-ÁGUAVERDE
450,OOm2 - R$ 80.000,00

5408 - NOVA BRASILIA
5.868,OOm2 - R$ 350.000,00

5813 - ESTRADA NOVA
74.216,OOm2-R$ 700.000,00

LOCAÇÃO '�

ÇAS&
BAIRRO CZERNIEWICZ

- RUA PEDRO FLORIANO, smo EM
FRENTE N° 200 - 04 aros, COPNCOZ,
LAV.,BWC - R$ 330,00
- RUA RICHARDT PISKE, 270 - 03 aTOS,
SALA, COZ., LAV.,BWC E GARAGEM

R$640,00
BAIRRO JGUÁ ESOUERDO

RUA HORÁCIO PRADI, 37 - 02 QUARTOS,
COPA/COZINHA, LAVANDERIA E

BANHEIRO-R$380,00
6AIB.B.QANAJ:'AJJLAJI
RUA VICTOR WITHOSKI, LOTE N° 42 - 02
QTOS, SL, COPA, COZINHA MOBILIADA,
LAV. BWC E GARAGEM. - R$ 450,00
APARTAMENTOS:

BAIRRO AMIZADE/CZERNIEWICZ -

PROXIMO GARAGEM DA CANARINHO

RUA JOSÉ BRUNNER, N° 293 - AP. 101 -

EDIE ALPHA - 01 SUíTE, 02 aTOS,

SL: COZ, BWC, LAV, SACADA GRANDE
COM CHURRAS. E GARAGEM.

BAIRRQÇ_EJ:lJBQ
- RUA MAl. DEODORO DA FONSECA -

EDIF. LESMANN - AP. 25 - 01 SUíTE, 02

aTOS, SALA, COPA, COZINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.
- RUA PROCOPIO GOMES DE OliVEIRA­
EDIE MAGUILU - AP. 31 - 03 auTOS,
SALA, COPA, COZINHA MOBILIADA,
LAVANDERIA, 02 BANHEIROS E
GARAGEM.
- RUA PROCOPIO GOMES DE OliVEIRA­
EDiE ISABELA - AP. 1001 - 01 SUITE, 02
aTOS, SALA, COPA, COZINHA
MOBILIADA, LAVANDERIA, BANHEIRO E
GARAGEM.
- RUA NELSON NASATO - 46 - EDIE
FERREnl - AP. 202 - BL II - 02 aTOS,
SALA, COPA, COZINHA, BWC,
LAVANDERIA E GARAGEM.

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA
RUA JOSÉ THEODORO RIBEIRO, 1014-
AP. 01 - 03 aTOS, SALA, COPA,
COZINHA,. LAVANDERIA, BANHEIRO E
GARAGEM.

BAIRRO BARRA

RUA PI:.ÁCIDO SATLER. 87 - EDIF. CEZANI
.: AP. 203 - 01 SUITE, 2 aTOS, SL, COPA,
COZ., LAV, BWC, GARAGEM, SACADA. R$
550,00.

SAlAC.O.M£OOA!.:
BAIRRO VIEIRAS

AV. PREE WALDEMAR GRUBBA, POSTO
BaGO & BaGO, SLS (01 a 08) da frente R$
600,00-SLS (09à 14) RS500,00.
BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL

RUA PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX.
'SUP. ANGELONI

SALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMAMNHOS.

8A!BBillJ.I:!A.!2A FIGUEIRA

RUA RINALDO BaGO, N° 216 - 29M2 - R$
380,00
TERRENO

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

1.200m2 - RUA JOSÉ THEODORO
RIBEIRO, LT36e37 -8S600,00 + IPTU

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA

30X20TMROS - RUA RINALDO BOGO.
ÓTIMA LOCALIDADE - RS 500,00
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'nceito em conforto ·para você!
Edificio

+:·6 Pavimentos
•:. 8Apartamentos
,:,2 Apartamentos por andar
':-1 ou 2 vagas de garagem
·:·P,{evador

.:.jÍrea de Iazer com espaço
gourmet, piscina com deck. .

efitness Center

':+CJ!rojeto paisagístico no fia{{
de entrada

':-:Jvfedic{or indioiduaide água
.:.Localização privi{egiada

- centro da cidade

. :No Centl'� ,

.

Je 1al'afjua.

JIpartamento
.:. jÍrea totalde 174m2
.:. 1 suíte e 2 dormitórios
.:. Sacada griff
.:. Safa com porcelanatto
.:. Aca6amento em gesso
.} Infra-estrutura para

ar condicionado tipo Sput

PROJETO

ItUA AMAZONAS

LEIER
r��ã���r��-g>�

•
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Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul-SC I e-mail: imobiliária@jardimjaragua.com.br
PLANTA0: CAMANDUCAIA 8817-3310 I GLEDSON 8843-57511 ONDINA 9137-4292

ACESSE WWW.JARDIMJARAGUA.COM.8R

Q2 APARTAMENTOS AMPLOS POR ANDAR

HALL DE ENTRADA DECORADO

SALÃO DE FESTAS

ZÃR LAZER CQM PISCINA

t�2VAGAS DE GARAGEM

J,.OCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA NO CHAMPAGNAT

'!rz APARTIMENTOS DIFERENCIADOS·C/ ÁREA PARA PISCINA
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01 SuiTE COM CLOSET E SACADA + 02 DORMITÓRIOS ]i

ro

SACADA COM CHURRASQUEIRA �

#"

OBlllARIA
CRECI: 572-s

APTOTIPOIRua Roberto Ziemann
Com Celestino Deplné.
Bairro Amizade

San Pietro c.Rgsú{ence,
porque morar 6em é imprescindível

A. Privativa= 113,OOm2
A. Total= 174,84m'

TUBULAÇÃO PARA ÁGUA QUENTE

PREPARAÇÃO PARAAR CONDICIONADO
TIPO ·SPLlT'

PONTOS PARA INTERNET E TV A CABO

PORTEIRO ELETRÓNICO

APTOTIP02
A. Privativa= 110,OOm2
A. Total= 171,84m'

VISTA DO sAl.Áo DE FESTAS VISTA DA PISCINA E PLAY GROUND

01 BWC SOCIAL

ESTAR E JANTARAMPLOS INTEGRADOS

COZINHA

o
1:'
8
ro
<1J
o

VISTADA SALA DE JANTARflV

CLYEN .

ÁREA DE SERViÇO
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.

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro • Jaraguá do Sul
Acesse www.jardimjaragua.com.br

DB
/

L.IARI
CRECI: 572.... WWW.JARDIMJARAGUA.COM.BR

centro,1 suite, 2 dorm, depe. emprega
sala, cozinha, área de serviço, área de
testa, piscina, porteiro 24 ns, internet e

garragem para 1 carro. apto 6' andar.
Ótimo preço. Consulte-nos.

Ref JO 2048 - Casa mista casa mista
c/l00 metros, cl 2 dorm., 1 sala de

passar roupa, 1 sala de tv, 1 copa,
cozinha, bwc, área de serviço e

garagem. R$ 75.000,00

Ref J02054 - Casa de alv. Na Vila

Lenzi, Chi rea 143,000m'. 1 suite, 2
dorm, sala estar/jantar/, área serv, owe,
garagem p/2 carros, area de testa.
Consulte-nos

Ref JD1014 - Ed.Ágata,centro, área de
90m2, cozinha mobiliada, 2
dorm,sa!a,bwc , área. de seviço,
garagem, elevador, salão de festa e

piscina de R$ 130.000,00 por
R$ 120.000,00

Ref J02054 - Ed. Monise na Vila
Nova,Ciárea 86,00m', 1 suite, 1 dorm,

I

sala com sacada e churrasqueira, area
serv. bwc, 1 vaga de, salão de festa.
Garagem, ótimo preço!

ef JO 2037 - Casa de alvno Firenze
asa na laje, 3 dorm. sala. cozinha.
WC, área de servo (c/edicula de

adeira), 2 dorm. cozinha e varanda.
5.000,00 mais financ. (neg)

VENDE-SE!
Linda Chácara
no Rio Molha
·COM

50.000m2

Ref JO 1062 - Ed. Menego!!i. 3 dorm,
sala com sacada, cozinha, 2 owe, dep.
empregada, área serviço, sem

garagem
Ref JO 1003 • Casa mista no São Luiz
com terreno de 2.500m'

Valor R$ 150.000,00 (negociável)
próximo Arroz Urbano.

OFE;RTA
Casa em construção com terreno de
350m' na laje.
RS 35,000,00 entrada e saldo em 68
meses R$ 500,00

Ref JO 1019 - Centro ED Gardênia.
Cozinha, 1 suite, 2 dorm, dep.
empregada, 2 bwc, sala c/sacada. área
de serv, garagem,

Valor R$ 130.000,00 (neg)

, -
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IMÓVEIS

PROJETOS ARQUITETÔNICOS I INTERIORES

REFORMAS ! ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

Ref. 2037 - Chico de Paula - Lot. Firenze III -

Terreno Residencial c! 350,OOm2 -

RS35.000,OO

Lotes Amizade -

Lot. Itacolomi
terrenos

Residenciais cf
asfalto - A Negociar

I

; Ref. 6250 - Centro - Sobrado Mo Padrão c/ Ii 429}1 m2 - Suíte Master cf Hidro - 3 Suites - I

i Demais Dep. - Piscina- Sistema Água Quente - I
.

RS770.000,00 - Aceita Apartamento Bom I

, Ref. 6262 - Amizade - Casa Alv. Nova c/
i 160,OOm2 - Suite - 2 dorm - bwc -Iavabo­

.

sala estar/jantar - coz - lav - gar p! 2 carros -

área de festas - R$249.000,OO
...... . _ � -_ -. __ __ .. _ ..

!
Ref. 6251 - Amizade - Lot. Grun Garten - Casa j
Alv. Nova c/133,20m2 - Sulte - 2 dorm - bwc - !
sala estar/jantar - coz - lav - gar p/2 carros - Ichurr - var - R$165.000,OO ;

Ref. 6214 - Barra do Rio Cerro - Lot. Trentino-ICasa Alv. em Constr. - Suite cf closet - 2 dorm i
- bwc - sala estar/jantar - coz - lav - gar p/2

'

carros e churr • RS148.000,OO

___/ Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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soluções construtivas

, '
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WWW.PROMA.COM.BR
Rua José Menegotti, 277 - Nova Brasília

s o I u ç Õ 8 S C o n S t rut i v a s- Fone: (47) 3371 6310 - Jaraguá do Sul - se

\
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------------IMÓVEIS

• Compra • Vende • Aluga • Adrninistra

3371-1500
,.

c Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraquá do Sul - SC

Fax: (47) 3275-1500 I Plantão: 9975-1500

e-mail: imbchale@netuno.com.br I Site: www.chaleimobiliaria.com.br.

CRECI643._j

Ont�.

Referência do Imvel: 1367

&4�utorização de yenda: ,ªOQ7061ND4500QP
<".. >-' >�·"1f.";'>

'-';

.
lDemais informações qiO ilTl;óvel

Serviços pblicos: água, Luz, telefone, transporte coletivo', parte pavimentada e

lHl:JmiimJ3çã� publ
a em alvenaria de BO,96m2 e arnpliaçáo em madeira de

2fi,aOm2;de�+boa� 5 ..�.
Oocumen�taçeo:' Escrltur�'.

Valor do_imvel- $ 450.000,00 (quatro tos e cinqueri'ta mil'reais)'
el de)meqiato; Condiç,ões Ipara'.tpagamento à c

'-+�%;h, ,y'
-; �k'"
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imóveisplaneta CRECI2405J

www.imoveisplaneta.com.br/imoveisplaneta@terra.com.br
Rua Barão do Rio Branco, 557 - Centro 3275 01 00 I 9176 0064CEP 89251-400 - Jaraguá do Sui I S�

. - . -

_� _LOC�Ç.ÃO,: Salas comercíals N,9VAS no-Centro, Consulte�nos! -
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IMÓVEIS

3275·3300
SPEDITO
IMÓVEIS - CRECI: 4364

, msn: espeditoimoveis@hotmail.com
skype: espedtto.írnovelst

vendas@espeditoimoveis.com.br

Rua Bernardo Dorbusch, 881 - Bairro: Baependi - Cep: 89256-100 - Jaraguá do Sul - SC

ReI. 573 " Casa de alvenaria, 03 dormitórios,
sala, cozinha, Bwc, garagem, com janelas de
aluminio, toda murada, área total de 464m2 e

aprox, 100m' de área prív R$ 110,000,00
Bairro: EstradaNova.

Ref. 571 - Casa de alvenaria, 03 dormitórios
sendo 02 suites e 01 closet, sala e copa

conjugada, Bwc principal, área de serviço,
garagem, churrasqueira, toda murada, com

escritura, área pnv 120m' e área total.
335,50m'. R$ 170,000,00 Bairro: Amizade,

o 3 dormitórios + 1 suite e dependência
reversível, com 1 vaga de garagem,
o 2 dormitórios + 1 suite,
o 1 dormiório + 1 suite,
o 5 salas comerciais,
o 12 pavimentos;
o churrasqueira na sacada;
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
I
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IMÓVEIS O CORREIO DO POVO r:-n
FIM-DE-SEMANA, 15/16 DE MARÇO DE 2008 �

R. João Januário Ayroso, 531 - si 2 Início do Jaraguá Esquerdo

PLANTÃO VENDAS 9977-4654 I 9977-4652 I 9977-9336
PLANTÃO ALUGUEL 9977-9337

Casa cl suite, 3 dorm., cozinha, sala
estar, bwc, área serviço, despensa,

garagem, edícula.

Apto c/2 dorm., sala estar, sala
jantar, cozinha, bwc, área serviço,

garagem. (lib. pjlinanc,)

Apto cl suite, 2 dorm" sala estar,
sata jantar, cozinha, bwc, área de

serviço, garagem.

Apto cl suíte, 2 dorm" sala
estar/lantat cozinha, bwc, área

serviço, garagem.

Casa c/3 dorm., sala estar, cozinha,
bwc, área serviço, despensa,

garagem,

ARTE

'�'.: '�\'".' .KLeveRS"N ""NATTI

i \ ARQUITETO & URBANISTA

...� ,_._\,/ (41) 9158">408.8

,
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3372-1122
CRECI 2354-3 J

CORRETOR - OSMARI A. BERTOLDI- 9981-1122
CORRETOR - IRIO LUIZ VOLPI - 9979-6750
CORRETORA - ANNE BERTOLDI- 9927-6088

www.vivendaimoveis.com
E-mail: falecom@vivendaimoveis.com RUA JORGE CZERNIEWICZ, N° 400, AO LADO DO TEATRO DA SCAR

REF 2532 - Vila Lenzi - Rua Marcelo Barbi,
514 - casa alv. 170m'. Terreno 392m'.

RS 160.000,00

REF 2541 - Três Rios do Sul - Rua José Titez,
70 - sobrado alv. 270m'. Terreno 484m'.

R$ 176.000,00

REF 1127 - Centro - Rua Domingos da Nova,
334 - Ed. Jacob Emmendoerfer - Apto

130.00m'. R$135.000,00

REF 2508 - Czerniewicz - Rua Rio de Janeiro,
49 - casa alv. 140m'. Terreno 470m'.

RS 135.000,00

REF 2545 • Baependi - Ruà Frederícc Barg,
156 - Casa alvo 115m2.·Terreno 286m'.

R$ 166;000,00

REF 2558 - Estrada Nova - Rua São iguel,
214 - casa mista 120m'. Terreno 550m'.

R$ 88.000.00

LOCAÇÃO
REF 210 _- Amizade -

Rua Miguel Fodi.. 210
- casa nova em alv.
01 suíte', 02 dorm,
cozinha corn mobília,
garagem 02 'carros,
R$ 950,00

REF 1156 - Nova Brasilia. 1045 _ Ed.
, Mathedi 1- apto 03·dorm. R$ 97.000,00

REF 2528 - Barra Rio Cerro - Rua João Mass,
787 - casa alv. 90m'. Terreno 370m'.

R$ 92.000,00

REF 2540 - Água Verde - Rua Carlos Hart,
3710 - casa alv. 100m'. Terreno 464m',

R$110.000,00

REF 157 - Vila Nova
- Rua Guilherme

Wackerhagen - casa

nova em alv.-01
suíte, 02 dorm,

garagem. R$ 900,00
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-.·IMÓVEIS

Compra, Vende, Avalia, Aluga, Administra

Casa, Lote, Apàrtamento, Chácara.

IIVIÓ"EIS (47) 3275-1133 I PLANTÃO 9658-5584
www.bartelimoveis.com.br Rua Exp. JoãoZapeua, 88 - Centro - Jaraguá do Sul

Residencial Milena Carolina
-Ilha da Figueira­
Apartamentos com área

aproximada de BO,50m' com

01 suíte mais 01 dormitório,
banheiro, sala com 02
ambientes, cozinha, área de

serviço e sacada com

churrasqueira, 01 vaga na

garagem. Entrada a partir de
R$ 28.000,00 + 36 parcelas
de R$ 1.390,00 .(CUB). A vista
a partir de.R$ 78.000,00.

Entrega em dezembro de 2009.

Ref. 319 - Baependi -

Edificio Betel -

Apartamento com area

de 78,00m2 - 02
dormitórios, banheiro,
sala, cozinha,
lavanderia, 01 vaga na

garagem. R$ 78.000,00
- R$ 38.000,00 de
entrada e 30 parcelas de
R$ 1.000,00.

Ref. 121- loteamento
Champagnat - Sobrado
Residencial com 01 suíte
com closet + 02 suítes,
cozinha mobiliada,
lavanderia, dep. de

empregada, 02 vagas na

garagem, dispensa,
piscina, quiosque, salão de
festa com churrasqueira.
R$ 790.000,00

Rei. 135 - Barra do Rio Cerro - casa de
alvenaria com 120,00m', 03 cormítórlos, 01
banheiro, sala, cozinha, lavanderia, garagem.

R$ 90.000,00.

Ref. 120 - Centro - casa de alvenaria com 01
suíte + 02 dormitórios, 01 banheiro, sala, sala
de jantar, cozinha mobiliada, sala de festa corn­

churrasqueira, piscina, 02 vagas na garagem.

apartamento
mobiliado com 03
dormitórios, sendo
01 suíte, 02 banheiro,
sala, cozinha,
dependência de
empregada, 01
vaga na garagem.
R$ 170.000,00

Ref. 310 - Vila Lalau - Edifício Vitória Régia -

Apartamento com 03 dormitórios, 01 banheiro,
sala com sacada, sala de jantar, cozinha, área de

serviço, 01 vaga na garagem. R$ 135.000,00.

Ref. 140 - Champagnat - sobrado de alvenaria
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
ReI. 1571 - Centro sala comercial ótimo para clínica, ci 255m' + 2 aptos 275m'
+ sobrado c/piscína R$ 880.000,00

CASASIAPARTAMENTOS
ReI. 1711 - Chicode Paula - Casa de madeira com 2 dormitórios, R$ 55.000,00
ReI. 1001 ·Jaraguti 99·3 dormitórios, sala, cozinha, bwc. R$ 59.000,00
ReI. 1381 • São Cristovão· casa 1 dormit., bwc, cozinha "pronta pi 2° piso RS
65.000,00
Rei. 1821 - Madeira - Chico de Paula. 3 dormitórios, toda murada com portão
eletrônico R$ 65.000,00
ReI. 1871 - Amizade - 2 dormitórios, bwc, sala, cozinha RS 65.000,00
ReI. 801 - Estrada Nova· casa alvenaria RS 70.000 .00
Re1.1351· Rau-3 dormitófios, sala, cozinha, bwc (forro demadiera) RS 70.000,00
ReI. 1721 - São Luis- Madeira - 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc R$ 75.000,00
Ref. 1672 • Vila Lalau - apto em construção • Residencial Vermont, com 2

dormitórios, sacada c/cberrasquera, garagem, a partir RS 80.000,00
ReI. 1421 - Rau - casa 3 dormit.demais depend. 250m' R$ 85.000,00
Ref. 1401 - Barra Velha· casa 5 dormit.demais depend. R$ 85.000,00
Rel.1591-NereuRamos·casa + galpào 220m' "frente paraêr 280"R$ 85.000,00
Ref. 1701 - Água Verde, 2 dormitórios. cozinha, bwc, lavanderia RS 95.000,00
Rei. 621· Chico de Paula -casa/iunte comercial3 qtos, sala, copa, COZ .• 2 bwc
• R$108.000.00
Ref. 541 - Ilha da Figueira· casa alvenaria· 65rn' - terreno com duas casas­

casa madeira- 57m' terreno esquina- RS 110,000,00
ReI. 1891 - Três Rios do Sul � R$ 110.000.00 Gam 3 dormítéros, 1 owe, e

garagem para dois carros.

Rei. 1091· Casa 3 dorm. 2bwc, 2 salasportão elelt, piscina R$125.000,OO
Ref. 971 • Barra- casa/junto comercial5 dorrn. (r. Walter marquardtj R$130.000,OQ
ReI. 1241 - Vila Nova -casa 130m2 madeira- 8$130.000.00
Ref. 1661 • Centro· apto em construção, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2

dormitórios. owe, cozinha, lavanderia, garagem. sacada c/chur, R$135.000,OO
Rei. 1B41 . Araquari - Sobrado com 3 dormitórios, 3 bwc R$140.000.00
Ref. 1631 - Sao Luiz- 2 casa ci 3dormit., sala, coz, lavand, bwc, RS150.000,OO
Relg01- Santa Luzia - casasuae + 2 dorm.+ satacornercial R$150.000,00
ReI. 1811 - Chico de Paula- Casa mista com 3 cormnónos, 2 saías, área de
festas c/cnurrasqueira e piscina RS160.000,00
R$ 831- Vila lenzi· 5quartos, sala. copa, bwe, suite, chur., cozinhaRS180.000,00
Rel.1101 - Centenário - 2 casas no mesmoterreno 150m'+70m' R$180.r90,00
Ref. 1831- Cnicode Paula, 4 dorm .. 2 bwc, 2 vagasde garagem R$ 230.000,00
Ref. 1621 • Vila tenzí- 2 casas sendo 1 sobrado 200m' + 1 de 70m' R$ 240.000.00
Rei. 1041 - BarraVelha - sobrado lindo prox a praia RS 250.000
Ref. 1511 - Barra Velha· sobrado "alto padrão" RS 260.000.00
Ref. 1521 - Baependi - sobrado alto padrâo "interno inacabado" prox recr.

Marisol RS 385.000,00

APARTAMENTOS . TERRENOS

M!AC.QM.Ef:\C.!I\l
Rel1491 • Rau- sala comercial ci garagem (prox. Unerj) R$ 35.000,00
ReI. 1751-8ala Comercial- centro eom41 ,50 m2 R$ 56.000,00

IEl!RE.I'l.o.
Ref. 774/775 - Jaragua Esquerdo -prox, arena- RS 43.000,00
ReI.1071-Amizade-400m2 R$43.000,00
ReI. 711 - Chico de Paula - terreno com 595.64m' - R$ 43.500,00
ReI431-- Jaragua Esquerdo- R$ 45.000.00
Ref. 516 - Chico de Paulo - 322m2 - R$ 45.000,00
Ref. 1731 - Jaraguá Esquerdo R$ 46.000.00
Ref. 514/515 - Chico de Paula- terrenos 432m2 R$ 47000.00
Re1.1801· ÁguaVerde-455m2 R$55.000,OO
Rei. 1541 • Rau -terreno 360m' R$ 58.000,00
ReI. 017 - Vila Lenzi- terreno 487m'- R$ 70.000,00
REf. 1252· Chico de Paula- 445.50m2 R$ 70.000,00
Ref 852 -llha da Figueira-terreno 1300m' R$ 71.500.00
Ra1.1681- IIhadafigueira·370.80m2R$75000,00
ReI. 1531 ·lIha da Figueira -terreno 385, 17m'· RS 76.000,00
Re1.1532· IIhadaFigueira ·503.30m2 R$90.000.00
Ref. 1831 • Barra do Rio Cerro· ótimo para comercio· 620 ,50m2 R$
92.000,00
REf. 1861 - JGUÁ ESQUERDO· CONDOMiNIO DAS AZALÉIAS RS 125 000.00
Ref. 631- Czerniewicz - R$ 250.000.00 "ótima tocaüzaçáo"

.SII!1!.LC.!!IÍ.C.8B.1\
Ref. 861· Molha/Massaranduba-260.000m' RS95.000.00
Ref. 551 - Carupa·1 casa de alv. "estilo chale"· 40.779,00m· RS 1 05.000,00
ReI. 741 • Rio da Luz - 2 casas ci 72m'. em alv., água correme- 6.2ÓOm - R$
110.000,00
Rel.1141· Garibalde -area de 5777m2 com casa R$ 220.000,00
Rel.1741- Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00
Ref. 871- Nereu Ramos -pasto 80.000m'frente asfalto- R$ 385.000.00
ReI. 663-Massaranduba·7Iagoas casas, area de festa238.000m'. R$600.000,00Ref. 1571· casa- Cenlro • com 1 sala

comercial + 2 aptos + sobrado, com

área de festas, piscina. R$ 880.000,00
ótimo para clinica.

Ref. 1651 - Penha- casa c/ suite, 3
dorm., chur., garagem. R$ 270.000,00
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Côd. 1008 Centro= Casa 350m2, com

terreno de 550m2, 1 suite, 3 quartos.
sala e demais dep. RS 350.000,00
Cúd, 1028 Vila Lenzi - Casa Alv. - 1

suite. 2 quarto, bwc, dep, Empregada.
salão de festas, garagem para 3 carros,
churrasqueira, mais 1 kitinete, e piscina.
R$1 iO.OOO,OO
Côd. 1040 Vila Lenzi- Sobrado com

dois aparlamenlos, duas garagens,
churrasqueira. R$110.000,OO
Cód. 2005 Nova Brasilia - Apto - 3

quartos, sala, copa, cozinha, iavanderia,
bWD,. R$ 140.000,00 aceita terreno, casa

ou carro no negócio,
Côd. 2006 Vila Lenzi - Apto semi-mob.
- 2 quartos, sala" cozinha,
lavanderia, bwc,. R$ 76.500,00 aceila

terreno, casa ou earre no negócio.
Cod. 2007 Vila Nova = Apto 201 - 2'
ANDAR Edi!. Vila Nova - 3 quartos, 1 owe.

, sala, copa, cozinha, lavanderia, 1 vaga
de garagem. RS11 0.000,00
- Aluga-se um apto cl 1 suíte, 2

quartos, agua quente, chur., sacada, 2

vagas. R$ 750,00. Vila Nova.
GÓd. 3015 TERRENO - BARRA DO RIO
CERRO - um lote, 1 DOOM. APÓS A

Malwee, corn449,50m'RS30.000,00
Côd. 2008 COBERTURA DUPLEX Centro=

Duplex-pavimentoinferior-02 suites (01
closed) 02 dormitórios, si Intima, BWe
social. Pavimento superior - üep.
Empregada completa, lavabo, cozinha
mob., áreadaselViço, sala, sacada e chur. 3

vagasdagaragam. RS295.000,00

PROJETOS E CONSTRUÇOES

Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande
experiência no rnercado de construções.

Deixe todas as preocupações e os desgastes estressantes e

emocionais de uma construção por nossa conta, enquanto isso você
desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves.

FINANCIAMOS PELO SISTEMA (SFH).

PARA AWGAR, VENDER, COMPRAR OU ADMINISTRAR SEU
[M.áV.E!. VISITE - NOS E CONSULTE-NOS MAIS..!.IEtiS..!�

CÓd. 1035 BARRA VELHA - próx ao

Ginásio de Esportes, no Jardim Los
Angeles- Casa c! 250m' de área

consu, terreno 15 x 15 murada, 7

qtos dois bwc sala copa, co�nha,
lav, 4 vagas. R$ 90.000,00

Gdd. 4004 Rio Cerro, Pedra
Branca - Chácara +/- 90.000m2,

c/7 lagoas, Rancho pi gado,
plantações, casa ci 80m2 c/

quiosque, etc .. RS 180.000,00

PARA ALUGARIVENDERICOMPRAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL ".;;;
VISITE - NOS E CONSULTE MAIS ITENS DisPONíVEIS... !'';

mullercorrelorde.move.s@gmail.com I Rua Clemente Baratto, 81 - Centro (Prox. Studio FM) - Jaraguá do Sul - SC ';\ç

3370-6370
Plantão de Vendas

8804-4467

ReI. 350 • Jaraguá Esquerdo - casa cl
2.14,00m2, terreno cf618.00m2 05

dorm.,copa, 02 cozinhas, lavanderia, 03
bwc, churrasqueira grande, garagem,

sala, varanda. Aceita na negociação troca

por outros imóveis.

Ref. 150· CENTRO - 02 casas,
terreno cf 450,00m', próx. a

Prefeitura Municipal, R$
115.000,00 Aceita casa, apto.

Ref. 202 • BARRA DO RIO CERRO
• Sobrado cf 2 suítes, 4 dorm., 4

bwc's, 2 salas estar, 2 cozinhas, 2

lavanderias, 2 garagens. Aceita
troca por 2 imóveis.

casa cf 02 dorm., 02 salas,
cozinha grande, lavanderia, bwc,
varanda, garagem e edicúía nos

fundos R$ 85.000,00

VILA NOVA· Apto Jardim das
Mercedes com 67,00m2 02

dormitórios e demais
dependências R$ 73.000,00

'liberado para financ. bancário'

DISPOMOS DE VÁRIOS LOTES NA B.ARRA
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www.dejaimoveis.com.brldejaimoveis@netuno.com.br

Reafiz� aeu armko.
Fone/fax 47 .. 3275 ...2990

Empreendimentos Imobiliários Marcatto I Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 1179

,

· CONDOMINIO
JARDIM CRISTINA

· RESIDENCIAL
PALM SPRINGS

PLANTA0
9181�1112 I 9187-1114
9113-5412 I 9183-2900

REF. 38· Chico de Paulo - Terreno com 929,04
m2 = 2ôx36. Próximo posto marcella.

R$ 130 000,00

���-��

�. .

Corretor de Imóveis

331:6·�804
9904·2076

ALBERTO G. MARQUARDT
e·mail: marquardlimoveis@gmaiLcom

Rua Pastor Alberto Schneider. í 945 . Barra do Rio CerroCRECI12152

REF 065-
ERVINO -

Terreno
c/364m2
(120m da

praia) .

REF 068 - BARRA
DO RIO CERROr-
Casade alv (em
constr.) c/1 01 m2 -

suíte + 2 cts, bwc,
sala estar / jantar,
cozinha, lav,
garagem - R$
115.000,00

Ref 060· Rio Cerro II Terreno c/l00.000m'· R$ 85.000,00

REF 067 - BARRA DO RIO CERRO - Casa de alv (em
cons!r.) c/90m2 - 3 qts, bwc, sala estar / jantar,

cozinha, lav, garagem· R$ 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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FINANCIAMENTOS

LOTEAMENTO PRADII

Com 3 Quartos, Sala, Cozinho, Banheiro
R$ 78.000,00 (Terreno + Coso + Documentação

poro FINANC. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL)

BAIRRO SÃO LUIS

Com 2 Quartos, Sala e Cozinha integrada, Banheiro,
Area de Serviço e Garagem - R$ 108.000,00

(Terreno + Coso + Documentação para
FINANC. NA CAIXA ECONOMICA FEDERAL

9974-1915
9923-6418
nernezioírnoveisõppop.combr

COMPRA I VENDE I ALUGA

���-'." ..!�ii.\'%'D ee

SCHROEDER - Centro. 3 qtos, 2 bwc, demais dep. + galpão, 120m2. R$
130000,00
AMIZADE - 2 casa, 3 quartos, demais dep. Ótima oportunidade. R$ 150.000,00
JOAO PESSOA - 4 qtos. demais dep. R$ 62.000,00. Aceita carro

-

JOAO PESSOA - 3 qtos edemaisdep. R$ 50.000,00 + finane.
CASA -148m2 + área 1 0.000m2 no Bairro João Pessoa
GALPÃO - Aluga-se em Shoroeder - 600m2

RAU - Terreno Gam 315m2. RS 60.000,00 aceita-se carro

SCHROEDER - próximo ao centro, 10.000m2 p/lotear. RS 350.000,00
SCHROEDER I - Área indo c/12.425m2. R$ 120.000,00
Terrenos em Schroeder com entrada a partir de R$ 3.500,00
Área indo c/5.DOOm2, cl terreno de 117.000m2.

.......' I'!.'ISIIII!......::D�'#

. mad, cf área grande. R$ 18.000,00.
Tr: 8423-7977.

. CORUPÁ - Vende-se, c/2 sI. com. na

frente. 4 qtos. 4 bwc 2 pisos. Tr: (47)
3375-2798 ou 9905-9850.

CZERNIEWICZ - Vende-se, 70m2, 1

suíte, 1 qto, cl coz mobiliada. R$
90.000,00, Tr: 8805-8708.

CZERNIEWICZ - Vende-se, 120m2.
R$ 70.000,00. Tr: 3276-0638.

CASAS CZERNIEWICZ - Vende-se, de 2

pisos, c/189m2, c/3 qtos, suite. R$
240.000,00. Tr: 3376-4534.

BARRA DO SUL - Vende-se. Tr:
8406-5606. GUARAMIRIM - Vende-se,

200.000m2• R$ 85.000,00. Tr: 8805-
, 8708.BARRI\ VELHA - vende-se, 6x8 de

COMPRA-SE - Terreno ou casa pi
assumirfiilanciamilnto.Tr:3273-0211. ' · .... ------......Id

JARAGUÁ 84 - Vende-se, alv, 115m2,
2 qtos, garagem pi 2 carros. R$
50.000,00. Tr: 3376-4001.

JOAO PESSOA - Vende-se, 14x25.
Tr: 91 04-8542.

LOT. ST. ANTÔNIO - Vende-se, de alv,
cf 2 casas. R$ 55.000,00. Tr: 9609-
6437.

MAFRA - Vende-se ou troca-se por
Jguá. Tr: 3376-1675.

RIBEIRAO GRANDE - Vende-se, alv,
c! 120m2. Tr: 3273-4012 ou 3273-
4003.

RIO MOLHA - Vende-se, 2, alv. R$
27.000,00. Tr: 3273-6646.

SANTA LUZIA - Vende-se, 11 DmZ de
alv. R$1 00.000,00. Tr: 9975-0117.

SCHROEDER - Vende-se, 200m2, 2

encares. murada, R$ 200.000,00.
Tr: 9975-0117.

APARTAMENTOS

CENTRO - Vende-se, 2 qtos, no

Calçadão,. Tr: 9926-2931.

ED. TERRA BRAS ius - Vende-se, cl
2 qtos+suíte, cnurrasq., cf 104m2
Tr: 8404-3001.

JOINVILLE - Aluga-se, Bairro

Bucarem, cl 2 qtos. R$ 500,08 +

condomínio. Tr: (47) 3372-1475 ou

8806-4229.

VENDE-SE - 82m2, Sacada cl chur.
R$125mil. Tr: 91288100.

VENDE-SE - Barão da Rio Branco, Ed.
Klein. Tr: 9941-2628.

VENDE-SE - Prox. a Loja Madri,
82mts quadrados.t Suíte, Sacada c!
churrasqueira, cozinha sob-medida.
R$125.000,00. Tr: 91288100.

VILA NOVA - Vende-se, c/3 qtos, alto
padrão. Tr: 9118-7983.

VILA NOVA - Vende-se, no Jardim
das Mercedes. R$ 90.000,00. Tr:
9944-8771.

TERRENOS -'

BARRA DO RIO CERRO - Compra-se,
cl escritura. Pago a vista. Tr: 9185-
4615.

(47) 3376-3684 / 9975-0200
Rua Maria Umbelina da Silva na 35 - Vila Lenzi - Jaraguá do Sul/'e:maií: locaja@uót.com.brll

CORUPÁ - Vende-se, 23 000m2• R$
200.000,00. Tr: 9941-5855 ou 8445-
2370.

GUARAMIRIM - Vende-se,
comercial, 2700m2, próprio p!
construção de empresas. R$
260.000,00. Tr: 8805-8708.

GARIBALDE - Vende-se, 120.000m2,
casa + 6 galpóes, lagoa de peixe. R$:
160.000,00 ou troca-se por casa em

Jaraguá. Tr: 9137-5573. Creci 11831

PROCURA-SE - Terreno comercial.
Tr: 3273-6956 ou 8806-5242.

MASSARANDUBA - Vende-se. Tr:
3379-1119.

SANTO ANTONIO - Vende-se, cf
escritura. R$ 5.500,00 de entrada +

prestações de um salário minima. Tr:
3371-6069. Creci 11831.

3275-1101 / 9104-2393
R. Wigando Menslin • BaependiLOCA ÕES

VILA LENZI - Vende-se, 406m2 Tr:
3275-2773.

ANA PAULA - Alugam-se, quartos.
Tr: 9195-9144

SALAS COML.
.

CASA - Procura-se, pi alugar em

Guaramirim. Tr: 9609-6437.

ALUGA·SE
QUITINETES
EQUARTOS

MOBILIADOS.
Mensal e diário.
Próximo WEG II

Reserve também na praia.
3370-3561 cf proprietário

FIGUEIRA - Vende-se, loja, moda
fem/mas. + diversos. R$ 25.000,00
ou aceita-se carro. Tr: 3370-5366 ou

8429-6448.

CZERNIEWICZ - Aluga-se, quitinete
pequena, somente para casal si
filhos ou pessoa sozinha (de idade).
R$ 300,00 cf água e luz incluída. Tr:
9165-3174

GUARAMIRIM - Vende-se, sala
comercial. Tr: 3373-0690.

NOVA BRASíLIA - Procura-se moça
para dividir aluguel. Tr: 9115-3370.

R: Dona Antonia 441, Nova Brasilia - Jaraguá do sui SC

Relógio de J\1(�sa'

15,00 unidade
Tamanho: 12 em

Com impressão
de sua foto preferida
quantidade mínima 3 peças
Consulte-nos para mais quantidade

Relógio de Parede
Tamanho: 25 em

10 Peças 15 ,00 unidade
20 Peças 14 ,00 unidade
30 Peças 13 ,00 unidade
40 Peças 1� ,00 unidade
50 a 100 Peças 9,00 unidade

Com a logomarca de sua empresa
Para impressão de foto consultor preços

Informações
(47) 3273-7645

vendas@destaquebrindes.com.br
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WII

à;;1.490"
10 x R$ 174,00 no cartão

PSONE
àvista

.299R.' ,00
10 x R$ � , no cartão

, O QUE FALTAVA PARA

JARAGUÁ DO SUL E REGIÃO

PREÇOS-ESPECIAIS
DIRETO DA FÁBRICA

(ondi�iies de pagamento: 1 + 2x sem

juros com cheques ou 3x sem juros
com cartão de crédito. Consulte I VISA' Iparcelamento em até 6x no cartão --

: COBRIMOS QUALQUER OFERTA!!!

De 2a à 6« das 8h às 12h e
, das 13h30 às 18h.

A�s sábados das 8h às 12h.

PROMOÇÃO DE PÁSCQA
COMPUTADOR CElERON 420

COMPUTADOR DUAL CORE 1.8

PROC, INTEL CELERON 420
MB MSI 945GCM5-F
VGA INTEGRADA 128MHZ
MEM DDR2 512GB 533MHZ KINGSTON
HARD DISK 80GB SATA 7200RPM
DRIVE DISQUETE

,GRAVADOR DVD LG
GABINETE WISECASE RJASJ;Q -

TECLADO ABNTII PS2 P R'ÃO PRETO
MOUSE OPTICO PS2 P ÃO PRETO
'CAIXA DE SOM PRE
ESTABILIZADOR 3
MONITOR LCD 1

AMD�
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NÇ·AMENTO ?lFfISMa; 3370.0022
• M o v e '5 Rua Max Wilhelm, 729 - Baependi

prisma@prismaimoveis.com

CASAS2264- Casa 176,98 m2 terreno 387,45m2• 2 qtos, Surte, 2 bwc,Sala, Cozinha

BARRADO RIO MOLHA
2263 - Casa Padrão 200m' terr. 569 m' - 4

qtos, 2bwc, Copa, Coz, Lavand, Garag
R$160.000,00
BARRADO RIO CERRO
2254- Casa 134,00 m'Terr. 646,45m' 2 qtos,
suite, sala, COZ, 1 bwc, lavand, garagem
R$200.000,00 Aceita Propôsta
JARAGUÁ ESQUERDO
2237 - Sobrado 143,85m' - 3 qtos, sala de estar

I íntima, coz, 2 bwc, lavand., garagem
R$140.000,OO Aceita proposta
TRÊS RIOS DO SUL
2266 - Casa 140,00 m', terr, 350,00m' 4 qtos,
2bwc, cozo R$ 85.000,00 - Aceita carro

Área de Festas cf Churrasqueira

Totalmente legalizada

pronta para

Financiamnento.

.LOCAÇÃO
!2265. Casa TIFAMARTINS 120,00 m', terr. i 12254· BARRA DO RIO CERRO Casa 1311,00 m' i

.

2273 .Areto. gadrão 110,OOm' sala, copa, coz. 2

1325,00 m'·1 Quarto, Suite, 2 bwc, Churr. i ITerreno. 646,45 m' 2 quartos, suite, sala, i '���sJ���o� wc e 1 vagas na garagem,

IGaragem R$150.000,OO· Aceita Terreno e t :Cozinha, 1 bwc, lavanderia, garagem R$200.000,00i
I��s��o ne����� ...••__ ._ : .flcei!�proJl<Ísta J
��._�_.¥.__ .. _._ .. __ ._ _._ _._._._ " .. _.- .. _ .. _ _" _ _._._ .. --_ _ - .. _ _ .. _-_ _._._----._ _._.--- INDÚSTRIA
Casas com 2 quartos por R$ 63.000,00 com Entrada de RS 8.000,00 e Casas com 3 quartos por
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
682 - VILA RAU c/2 quartos R$ 455,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CONSULTE OUTRAS OPÇOES!
www.engetecimoveis.com.br

engetec@engetecimoveis.com.br
Rua Pe Pedro Francken, 253

Apto próximo Arena
"Lançamento" Apto cf 1
suite (com sacada) + 2

quartos, sala 2 ambientes e

chur., cozinha, lav. Próx. ao

Centro. Preços e condições
especiais de lançamento.
R$105.000,00 com entrada
mais parcelas a combinar!

Edt. Athenas • No Centro,
apartamento com 1 suite
mobiliada + 2 qtos, sala de
tv, sala de jantar, 2 salas de
estar com lavabo, cozinha
mobiliada, dep. campI. de
empreg., lavanderia
mobiliada, garagem para 2
carros. 203 m2 de área
privativa. Excelente padrão de
acabamento. R$ 310.000,00

VILA NOVA: Ed.
Porto Seguro com 1
suite mais 2 quartos,

,2 salas conjugadas,
churrasqueira com

sacada, cozinha,
lavanderia, garagem
com vagas para
2 carros.

R$ 175.000,00

Próximo ao Centro -

Apartamento com suite
+ 1 qto, sala 2 amb.,
sacada cf churrasqueira,
cozinha mobiliada,
garagem, prédio novo.­

R$ 130.000,00

Palazzo Ducale
- Apto Novo
com 1 suite
+ 2 qtos,
sala 2 amb.,
sacada com

churrasqueira.
R$ 130.000,00.

Czerniewicz - Casa nova cf 1 suite + 3 qtos (sala de tv,
sala de estar, sala de jantar, cozinha mobiliada, 2 bwc

•

s,
lavabo, lavanderia, escritório. 280m' de área construida.
R$ 310.000,00. Aceita apto de menor valor no Centro.

* Apto Ilapema -

Apartamento duplex, área
total de 165m', cf
garagem fechada, sendo
1 suite + 3 quartos
(mob.), sala de estar, sala
Intima, cozinha mobiliada,
2 bwcs, sacada, amplo
terraço coberto cf chur.
e linda vista para o mar.

R$ 172.000,00 - Aceita
imóveis cf parte de

pagamento.

Nova Brasilia - Próximo a Kikar
Auto Center- Casa em alvenaria cf
2 qtos, 2 salas, cozinha, lav. Casa
de madeira com 1 qto, cozinha e

bwc. Galpão cf 100m2, escritóro e

bwc. R$ 155.000,00. Aceita carr

de mais ou menos R$ 25.000,00.

Vila Nova· 542,4m' cf casa de
madeira, plano, excelente loc.

para prédio ou residência de alto
padrão. R$160.000,00.

nla Martins - Casa em alv. cf 3

qtos, sala, copa/ cozinha,
garagem, mais 2 quitinetes.

Excelente retorno para investidor.

J_a.r_a.Q!!.H�q!!e.r.c!º: Linda vista,
próximo ao Condo Azaléia. Lote

com 342m' de esquina.
R$ 65.000,00

Haus
imóveis

CRECI1.105.J

Residencial Lafim
Apto cf área aprox. de 130 e 105m'
(2 e 3 dorm.), 4 aptos por andar (1
vaga de gar.), piscina, playground,

salão de festa, pintura externa

Grafiato, chur. na sacada

Centro - Loc.o privilegiada na rua 28 de
Agosto próx. a Associação Comercial cf
casa de 250m' cf 3 qtos (1 suite), sala
de estar, jantar, copa f cozinha, chur.,

piscina. Lote cf aprox. 900m'.

Chácara Guamiranga - Cf
20.000m2, casa mista cf 4 qtos,
sala, cozinha, bwc, lavanderia,
rancho e lagoa. �$ 70.000,00.

Imigrantes - Sobrado com 3 qtos, 2
bwc

.

s, sala, copa/cozinha, área de
serviço. R$ 170.000,00

Vila Nova - Casa com 4

qtos, 2 salas, copa! cozinha,
bwc, lavanderia, dispensa.

Lote 550m2.

!!ªna .. �º.!!iº.. Ç!1nº: Casa com 3
qtos (1 suíte). sala, copa,

cozinha, lavanderia, área de
serviço, canil. Pronta para
financiar. R$ 130.000,00

Ilha da Figueira - Lote

plano com 450m2 com

casa de madeira.

Rio Molha - Lote cf
450m2, cf casa de

madeira. R$ 30.000,00

Estrada Nova - Casa mista
cf 3 qtos, sala, cozinha e

bwc, lote com 380m2.

Centenário - Casa com

100m2, com 2 qtos, sala,
copa/cozinha, 2 bwc

.

s,

garagem pf 2 carros. Lote
com 420m2.

Amizade - Casa pronta
pra financiamento com

108m2, 3 qtos, sala,
copa/cozinha, bwc,
garagem. Lote com

550m2. R$ 110.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital CatarinenseAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Edificio Jaeser
11- terceiro
andar" apto
com suite mais
dais dorm ..

sala estar e

jantar, bwc

social, cozinha,
lavanderia, uma

vága de
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